
Zarządzenie Nr 197/10 
Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 11 lutego 2010r. 
 

 zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia  ramowego kalendarza konkursów na  
zlecanie w 2010 roku realizacji  zadań  publicznych  podmiotom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  
z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591; zm.: z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80,  poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;Nr 167, poz.1759 z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441; Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17, 
poz. 128 Dz.U.Nr181, poz.3137; z 2007r. Dz. U .Nr 48,  poz.327 Dz. U .Nr 138,poz.974, Dz. U .Nr 173, poz.1218 z 2008r. 
 Nr 180, poz.1111, Nr 223,poz.1458 z 2009r Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241), oraz w związku z §17 ust.1  załącznika do 
uchwały Nr  XXXIX/1126/09  Rady  Miasta  Gdańska  z  dnia  27 sierpnia   2009 roku  w sprawie przyjęcia „Programu 
współpracy Miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi na rok 2010” i pkt. VI. załącznika do uchwały Nr XLII/1204/09 
Rady Miasta Gdańska z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie uchwalenia „Miejskiego programu zapobiegania przestępczości 
oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego” 
 

Zarządza się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu Nr 1581/09 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 27 października 2009 r w 
sprawie zatwierdzenia  ramowego kalendarza konkursów na  zlecanie w 2010 roku realizacji  
zadań  publicznych  podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych i nie 
działających w celu osiągnięcia zysku, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W załączniku do zarządzenia Nr 1581/09 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 27 

października 2009r. dodaje się następujące zadanie: 
„ 

Wydział/ 
Biuro/jednostka 
organizacyjna 

Nazwa zadania Termin 
ogłoszenia 
konkursów 

Wysokość środków 
finansowych 

planowanych na 
realizację zadania (w zł) 

Biuro 
Prezydenta ds. 
Sportu i Euro 
2012 

Organizacja imprez z dziedziny kultury 
fizycznej, turniejów, współzawodnictwa 
sportowego w szczególności promujących 
miasto Gdańsk – Kibice razem 

luty/marzec 
2010 

200000,- 

„ 
 

§ 2 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
Uzasadnienie: 
  
Zgodnie z  zapisem §17 ust.1 załącznika do uchwały Nr  XXXIX/1126/09  Rady  Miasta  
Gdańska  z  dnia  27 sierpnia   2009 roku  w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta 
Gdańska z organizacjami pozarządowymi na rok 2010” w oparciu o   ramowy  kalendarz 
konkursów,   odbywać się  będzie zlecanie  realizacji  zadań  publicznych  podmiotom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych.  
Zgodnie z zapisem w załączniku do uchwały Nr XLII/1204/09 Rady Miasta Gdańska z dnia 
26 listopada 2009 r. w sprawie uchwalenia „Miejskiego programu zapobiegania 
przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego” pkt IV Biuro 
ds. Euro 2012 w latach 2010 – 2012 zrealizuje program „Kibice razem”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wnioskodawca: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Radca Prawny:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


